La secretaría del Juzgado Segundo Civil Municipal de Santa Rosa de Cabal, procede a 
realizar la liquidación de costas ordenada mediante auto del veintiocho (28) de marzo de 
2023 condenando a la parte pasiva, así: 

El valor total de la liquidación de costas asciende a la suma de TRESCIENTOS DOCE 
MIL PESOS ($312.000, oo=Mcte.).  

Santa Rosa de Cabal, Risaralda, 11 de abril de 2023. 

LEONARDO QUINTERO OSSA 
Secretario. 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
Santa Rosa de Cabal, Risaralda, once de abril de dos mil veintitrés. 

Auto Interlocutorio Nº 0929